Le dimensioni, le illustrazioni, le caratteristiche tecniche, le referenze e tutti gli altri dati contenuti nel catalogo possono essere modificati da SIT senza preavviso. Tutte le dimensioni
riportate sul catalogo sono da considerarsi nominali e, se non diversamente specificato, sono in mm. Diametri, sporgenze e spessori degli insiemi di filamenti, costituenti le spazzole, sono da
considerare tali solo approssimativamente.
The dimensions, illustrations, technical characteristics and all other data contained in the catalogue may be changed by SIT without prior notice. All dimensions on the catalogue, unless otherwise
specified, are in mm. Diameters, protrusions and thicknesses of sets of filaments forming the brushes are only approximate.
SIT Società Italiana Tecnospazzole S.p.A
C.F. e Reg. Imprese 03492470376
Via Porrettana, 453

sitbrush.com
Cepillos limpia tubos de pletina de acero
Cepillos limpia tubos de diversas formas de pletina de acero para cualquier tipo
de chimenea y de tubo de salida de humos.
APLICACIONES
Para limpiar, obtener un perfecto tiro y evitar la autocombustión de la chimenea
y la emisión de monóxido de carbono.
MM
D
mm Conexión CO/ISpack ART Pletina de Acero
1,80X0,45mm
Pletina de Acero
3,0X0,40mm
Pletina de Acero Inox
2,75X0,35mm
120 M12 6 STP120 1891
150 M12 6 STP150 1850
150 M12 6 STPI150 1771
180 M12 6 STP180 1849
180 M12 6 STPI180 1773
200 M12 6 STP200 1852
200 M12 6 STPI200 1775
200X200 M12 6 SQP200 1862
200X350 M12 6 SRP200 1868
220 M12 6 STP220 1842
250 M12 6 STP250 1854
250X250 M12 6 SQP250 1864
250X400 M12 6 SRP250 1870
300 M12 6 STP300 1856
300X300 M12 6 SQP300 1866

Fax +39 051574319
PEC: sit_tecnospazzole@legalmail.it
INDUSTRIAL BRUSHES MANUFACTURER WITH
QUALITY MANAGEMENT SYSTEM CERTIFIED
ISO 9001
sitbrush.com
D
mm Conexión CO/ISpack ART Pletina de Acero
1,80X0,45mm
Pletina de Acero
3,0X0,40mm
Pletina de Acero Inox
2,75X0,35mm
300X400 M12 6 SRP300 1887
350 M12 6 STP350 1858
350X350 M12 6 SQP350 1885
400 M12 6 STP400 1859
400X400 M12 6 SQP400 1847
500 M12 6 STP500 1883
INCH
D
inch Conexión CO/ISpack ART Pletina de Acero
0,071″X0,018″